
Zarządzenie Nr OB.0050.288.2018 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Suchy Dąb, według 

stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy      

Suchy Dąb  

   

zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego Gminy Suchy Dąb, według stanu   

na dzień 31 grudnia 2017 roku, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedkłada się Radzie Gminy Suchy Dąb w terminie do 

dnia 31 marca 2018 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 


